पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय वायुसेना स्थल जैसलमेर

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA AFS JAISALMER

फर्म पंजीकरण 2024-25 हेतु सूचना Notice for Firm Registration 2024-25

विद्यालय वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए निम्नलिखित सामान /सेवाओं की आपूर्ति हेतु योग्य एवं इच्छुक फर्मों/आपूर्तिकर्ताओं से जिनके पास अपनी फर्म का वैध पंजीकरण,जी.एस.टी.,पैन सं.,ई.पी.एफ.,ई.एस.आई. संख्या आदि हो, आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते हैं | पंजीकरण आवेदन हेतु फाॅर्म विद्यालय की वेबसाइट https://afsjaisalmer.kvs.ac.in से प्राप्त किये जा सकते हैं | फर्म पंजीकरण हेतु आवेदन पत्र (अपने फर्म के लेटर हेड पर प्रिंट कर) फर्म के पैन नम्बर/रजिस्ट्रेशन नम्बर/मोबाईल नम्बर आदि की जानकारी के साथ,पंजीकरण प्रमाण पत्र ,GST क्रमांक एवं PAN दस्तावेज की फोटो प्रतिलिपि- इत्यादि संलग्न कर डाक के माध्यम तथा व्यक्तिगत रूप से जमा करवाने की अंतिम तिथि 31.03.2024 है।

कंप्यूटर हार्डवेयर सॉफ्टवेयर, फोटोकॉपियर, प्रिंटर्स, टोनर, एल.सी.डी. सी.सी.टी.वी. कैमरा, आर.ओ. (खरीद व ए.एम.सी.), भौतिक/रसायन/जीव विज्ञान/गणित/भूगोल प्रयोगशाला सामग्री, प्रिंटिंग,फोटोकॉपी कार्य, कार्यालय/परीक्षा स्टेशनरी, शिक्षण सहायक सामग्री, खेल-कूद सामान/ ड्रेस /मेडल्स/ट्रॉफी,साफ-सफाई सामग्री, विभिन्न आयोजनों में खान-पान व्यवस्था, विद्यालय कैंटीन, किराये पर टेंट/बिस्तर/कारपेट/दरी आदि, साउंड व माईक सिस्टम, बिजली का सामान /रेपरिंग, सेनेटरी सामान, प्लम्बर कार्य, बिल्डिंग मटेरियल, पेंट, डिस्टेंपर सामान व कार्य फोटोग्राफी/वीडियोग्राफी कार्य, वाटर कूलर, ए.सी.,फर्नीचर खरीद व मरम्मत कार्य (लकड़ी व स्टील), यात्री व सामग्री परिवहन (बस/टैक्सी किराये पर). किताबें / मैगजीन्स/न्यूज़ पेपर्स सप्लाई, फ्लेक्स/ बैनर/बोर्ड आपूर्ति आदि।

Applications are invited from eligible and interested firms/suppliers who have valid registration no. of firm, GST, PAN, EPF, ESI no etc. for supply of under mentioned goods/services during the F.Y. 2024-25. The registration form can be obtained from the Vidyalaya Website: https://afsjaisalmer.kvs.ac.in. Application form for firm registration (printed on the letter head of your firm) along with information about firm's PAN number/registration number/mobile number etc., along with registration certificate, GST number and photo-copy of PAN document etc. should be sent to Vidyalaya through post or by hand. The last date of submission is 31.03.2024.

Computer hardware/software, photocopier, printers, tonner, LCD, CCTV camera, RO (Purchase & AMC), Lab Articles for Physics/Chemistry/Biology/Mathematics/Geography labs, printing work, office/examination stationary etc, teaching aids articles, Games & Sports articles/dress/medals/Trophy, cleanliness articles, Refreshment and meals for various programs. Tent/bedding/carpet/dari etc. and sound & PA system on rent, Electric articles & repairing. Sanitary articles, plumbing work, building material, painting/distemper material & work, photography/videography, water cooler, AC, Furniture purchase/repairing (wood & steel), transportation (bus/taxi on rent), books/magazines/ newspapers, flex/banner/board supply etc.

प्राचार्य/PRINCIPAL

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA AFS JAISALMER

Firm Registration for session 2024-25

Note:-

- (a) Filled up forms must be submitted to the Principal, PM SHRI Kendriya Vidyalaya AFS Jaisalmer for registration/ enlistment of firms/Proprietors/Contractors/Suppliers/Manufacturer for the session 2024-25
- (b) Incomplete forms without required enclosures will be rejected.

Name of the Firm		
Complete Address of the Firm		
Name of the Proprietor/Partner		
Firm Registration Number/Trade License Certificate (Enclose a Xerox copy)		
Income Tax/Pan Card No. (Enclose a Xerox copy)		
GSTIN No. and Xerox copy of GSTIN Certificate (Enclose a Xerox copy)		
EPF and ESCI Registration No. (Enclose a Xerox copy)		
Contact No. (Both Landline & Mobile)		
E-mail Address		
Details of Goods/Services being provided by the firm to get registration (Specialization if any) BANK ACCOUNT No		
UNDERTAKING		
I, Mr/Mrs		
Place:		
Date:	Signature of the Proprietor/Partner with office stamp and seal	

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय वायु सेना स्थल, जैसलमेर सत्र 2024-25 हेतु फर्म पंजीयन

नोट :-

(ए) सत्र 2024-25 के लिए फर्मों/मालिकों/ठेकेदारों/आपूर्तिकर्ताओं/ निर्माताओं के पंजीकरण/सूचीकरण के लिए भरे हुए फॉर्म को प्राचार्य, पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय वायु सेना स्थल, जैसलमेर को जमा करना होगा।

(बी) आवश्यक संलग्नकों के बिना अधूरे फॉर्म अस्वीकार कर दिए जाएंगे।

फर्म का नाम	
फर्म का पूरा पता	
मालिक/साझेदार का नाम	
फर्म पंजीकरण संख्या/ट्रेड लाइसेंस प्रमाणपत्र (प्रतिलिपि संलग्न करें)	
आयकर/पैन कार्ड नं. (प्रतिलिपि संलग्न करें)	
जीएसटीआईएन नंबर और जीएसटीआईएन प्रमाणपत्र (प्रतिलिपि संलग्न करें)	
ईपीएफ और ईएससीआई पंजीकरण संख्या (प्रतिलिपि संलग्न करें)	
संपर्क नंबर (लैंडलाइन और मोबाइल दोनों)	
ईमेल आईडी	
पंजीकरण प्राप्त करने के लिए फर्म द्वारा प्रदान की जा रही वस्तुओं/सेवाओं का विवरण (विशेषज्ञता यदि कोई हो)	
बैंक खाता संख्या	
आईएफएससी कोड	
घोषणा पत्र	
मैं,श्री/श्रीमती	मैसर्स
के मालिक/साझेदार एतद्वारा प्रमाणित करता हूँ कि उपरोक्त दी गई	
` `	ाती है, तो मैं समझता हूं कि अनुबंध की पेशकश रद्द कर दी
जाएगी और केवीएस नियमों के अनुसार कार्रवाई शुरू जैसलमेर को यथासंभव सर्वोत्तम सेवाएं/लेख प्रदान करने व	की जाएगी। मैं पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय वायुसेना स्थल हा आश्वासन देता हूं।
स्थान :	
तिथि :	कार्यालय की मोहर और मुहर के साथ मालिक/साझेदार के हस्ताक्षर